

Vest Koi ApS

Tarp Hovedvej 76, 6715 Esbjerg N

CVR-nr. 32 26 57 15

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2022.

Jan Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vest Koi ApS Tarp Hovedvej 76 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 32 26 57 15
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jan Thomsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Vest Koi Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -85.986 kr. kr. mod 44.181 kr. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -122.218 kr. kr. mod 1.061 kr. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-85.986	44.181
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.321	-18.321
Driftsresultat	-104.307	25.860
1 Øvrige finansielle omkostninger	-17.911	-24.799
Resultat før skat	-122.218	1.061
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-122.218	1.061
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.061
Disponeret fra overført resultat	-122.218	0
Disponeret i alt	-122.218	1.061

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	146.992	165.313
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>146.992</u>	<u>165.313</u>
Deposita	15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>161.992</u>	<u>180.313</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	640.000	640.000
Varebeholdninger i alt	<u>640.000</u>	<u>640.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.185	714
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	60.000
Tilgodehavender i alt	<u>2.185</u>	<u>60.714</u>
Likvide beholdninger	9.360	8.906
Omsætningsaktiver i alt	<u>651.545</u>	<u>709.620</u>
Aktiver i alt	<u>813.537</u>	<u>889.933</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-134.687	-12.469
Egenkapital i alt	-9.687	112.531
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	163.697	166.822
Langfristede gældsforpligtelser i alt	163.697	166.822
Gæld til pengeinstitutter	195.957	257.893
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.692	77
Anden gæld	433.878	352.610
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	659.527	610.580
Gældsforpligtelser i alt	823.224	777.402
 Passiver i alt	813.537	889.933

2 Eventualposter

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>17.911</u>	<u>24.799</u>
	<u>17.911</u>	<u>24.799</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vest Koi Holding ApS, CVR-nr. 32265685, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
